Вр-250391

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 г. № 335-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 04.04.2022 г. № 137-П/АДМ

«О принятии решения о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений

по приобретению в муниципальную

собственность Златоустовского городского

округа объектов недвижимого имущества –

помещений многоквартирных домов,

признанных непригодными для

проживания»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 16.12.2021 г. № 66-ЗГО «О бюджете Златоустовского

городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в рамках

мероприятий, предусмотренных программой Златоустовского городского

округа «Управление муниципальным имуществом», на основании

постановления Администрации Златоустовского городского округа

от 05.12.2013 г. № 492-П «Об утверждении муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Управление муниципальным

имуществом» (в редакции от 15.08.2022 г. № 330-П/АДМ):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 04.04.2022 г. № 137-П/АДМ «О принятии решения

о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление

капитальных вложений по приобретению в муниципальную собственность

Златоустовского городского округа объектов недвижимого имущества –

помещений многоквартирных домов, признанных непригодными для

проживания» изложить в новой редакции (приложение).

2

Вр-250391

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа  А.Ю. Сюзев

Рассылка: Жиганьшин В.Р., Сюзев А.Ю., ОМС «КУИ ЗГО», ФУ, ПУ, прокуратура,

пресс-служба

Вр-250391

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 17.08.2022 г. № 335-П/АДМ

Информация в отношении объектов недвижимого имущества – жилых и нежилых помещений
№

п/п

Наименование

объекта

недвижимого

имущества

Направление

инвестирования

Наименование

главного

распорядителя

средств

бюджета

Златоустовского

городского

округа

Общая

площадь

жилого

помещения

(кв. м)

Срок

приобретения

объекта

недвижимости

Стоимость

приобретения

(рыночная

стоимость)

(руб.)

Распределение

(по годам)

стоимости

приобретения

объекта

недвижимости

Общий

(предельный)

объем

инвестиций

руб.

Распределение

(по годам

реализации)

общего

(предельного)

объема

инвестиций,

руб.

1 Помещение,

назначение:

нежилое,

расположенное по

адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст, ул. им.

Н.Г.

Чернышевского,

дом 4, помещение

9 (нежилое

помещение, общей

площадью 39,3 кв.

метра)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

39,3 Апрель 2022 г. 203 000 2022 г. – 203 000 203 000 2022 г.- 203 000

2 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст, ул.

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

70,1 Апрель 2022 г. 947 700 2022 г. – 947 700 947 700 2022 г. –  947 700

2

Вр-250391

Генераторная,

дом 5, квартира

17

(трехкомнатная

квартира, общей

площадью 70,1

кв. метр)

3 Помещение,

назначение:

нежилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст, улица

Бушуева, дом 5,

квартира 8,

комнаты №3,4

(две комнаты в

коммунальной

квартире,

площадью 26,6

кв. метров)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

26,6 Апрель 2022 г. 396 600 2022 г. – 396 600 396 600 2022 г. – 396 600

4 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст, улица

Генераторная,

дом 35, квартира

7 (трехкомнатная

квартира, общей

площадью 71,9

кв. метров.)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

71,9 Апрель 2022 г. 1 163 200 2022 г.- 1 163 200 1 163 200 2022 г.- 1 163 200

5 Помещение,

назначение:

Приобретение

недвижимого

Орган местного

самоуправления

29,3 Апрель 2022г. 573 006 2022г. – 573 006 573 006 2022 г. –573 006

3

Вр-250391

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст, улица

Генераторная,

дом 33, кв. 5а

(однокомнатная

квартира, общей

площадью 29,3

кв. метра)

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

6 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст ул.

Спортивная, д.

101, кв. 3

(однокомнатная

квартира, общей

площадью 23,1

кв. метр)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

23,1 Май 2022 г. 426 300 2022 г.- 426 300 426 300 2022 г.- 426 300

7 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область,

г. Златоуст

ул. Спортивная,

д. 101, кв. 20

(однокомнатная

квартира, общей

площадью 23,1

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

23,1 Май 2022 г. 408 500 2022 г.- 408 500 408 500 2022 г.- 408 500

4

Вр-250391

кв. метр)

8 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область,

г. Златоуст

ул. ул.

Парижской

коммуны, д. 10,

кв. 5 (1/2 доли в

двухкомнатной

квартире, общей

площадью 45,9

кв. метров)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

45,9

Май 2022 г. 381 850 2022 г.- 381 850 381 850 2022 г.-  381 850

9 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст ул.

Парижской

коммуны, д. 10,

кв. 5 (1/2 доли в

двухкомнатной

квартире, общей

площадью 45,9

кв. метров)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

Май 2022 г. 381 850 2022 г.-  381 850 381 850 2022 г.- 381 850

5

Вр-250391

10 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область,

г. Златоуст

ул. 1-я Нижне-

Вокзальная,

д. 25, кв. 2

(однокомнатная

квартира, общей

площадью 29,3

кв. метра)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

29,3 Май 2022 г. 482 500 2022 г.- 482 500 482 500 2022 г.- 482 500

11 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область, г.

Златоуст ул.

Генераторная д.

7, кв. 19

(трехкомнатная

квартира, общей

площадью 69,4

кв. метра)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

69,4 Август 2022 г. 1 177 900 2022г.- 1 177 900 1 177 900 2022 г.- 1 177 900

12 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область,

г. Златоуст

ул. Советская

д. 2, кв. 24 (две

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

32,7 Август 2022 г. 647 500 2022г.- 647 500 647 500 2022г.- 647 500

6

Вр-250391

комнаты в доме

коридорного

типа, общей

площадью

32,7 кв. метра)

13 Помещение,

назначение:

жилое,

расположенное

по адресу:

Челябинская

область,

 г. Златоуст

ул. Герцена д. 3,

кв. 8

(однокомнатная

квартира, общей

площадью 28,1

кв. метр)

Приобретение

недвижимого

имущества в

собственность

Златоустовско

го городского

округа

Орган местного

самоуправления

«Комитет по

управлению

имуществом

Златоустовского

городского

округа»

28,1 Август 2022 г. 920 000 2022 г.- 920 000 920 000 2022 г.- 920 000

ИТОГО:   488,8  8 109 906  8 109 906

		2022-08-18T14:31:08+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА